
お客様 各位

2016年 10月 吉 日

株式会社 トンボ鉛筆

「テープのリピットパワーD」 の仕様変更について

拝啓 日々ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素は弊社商品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

この度弊社ではテープのり「ピットパワーD」 について仕様変更させていただくこととなり

ました。

下記の通りご案内させていただきますので、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

◆対象商品

テープのり「ピットパワーD」 本体・カー トリッジ

品番 :PN‐ IP/PR‐ IP

◆仕様変更内容

①テープ色の変更

<従来品>テープ色 :薄いブルー

<新仕様品>テープ色 :透明

※従来品と新仕様品でのりの接着力に差異はございません。

②本体印刷の変更・ヘッド部のシャフト色の変更

<従来品> <新仕様品>

:

″
、

°ヘンド部分がネズミ色から青色へ変更。

。本体印刷が「すぐに強力」から「強力接着」へ変更となります。



③カー ドデザイン・裏面表記の変更

<従来品>

″ “ ｀

′  すぐに

強

ヽ

七F Tombow
テーフのり 盈 田 l

■Ptt PoWER D

すぐに

強力 平
中 lfililIII

Bp「出卿Щ D

テープのり

POWER‐ D尊用

テープ 蜘州蠅興!!岬

′

，

～,

―D

|

!

1

■PfrPl〕旺RD

.ユ
とく

<新仕様品>

″ … Ⅲ
、

接着
=''T Tombow

テープのり

|

■PIT PowER D

″ “ ｀
、

す1カ  、

接着 ,

【
本

つ
め
琶
え
テ
ー
プ

の
み
て
の
こ
使
用
は
で
造
ま
せ
ん
。

■腑
Ｂ
中

によヽa社 トンポaむ 単

尋,つつめHえ
〒

盈
れ

テープのり

■腑 POWER Dウ lll

つめ替えテープ

ン
本
つ
め
替
え

I

プ
の
み
で
の
と
使
用
は
で
き
ま
せ
ん

tて た1瓢

POWER― D

4幽 |!蝿 u!
株虫合社

雑
ひ

と

塗

り

一」暉
手

”
封
筒

「
ガ

ッ

チ

リ

捨
盾

＝

¨
¨
　

兆
頼
一
ひ
と
塗

り

で

封
筒
を
か

＞
井

叫

接
着

¨

0テープたるみの原因となりますので、本体はつめ替え

テープ10個分を目安に新しいものに交換してくださしヽ。

「

エコマ…ク商品
グリーン購入法適合商品

沼静9巴荏た市



◆切り替え時期・切り替え方法

①テープのり本体 :2016年 10月 下旬より各変更箇所を順次切り替え予定

②テープのリカー トリッジ :2016年 3月 に切り替え済み

※カー トリッジにつきましてはすでに新仕様に切り替わっております。

ご連絡が遅くなり大変申し訳ございません。

何卒ご了承賜 りますよう宜しくお願い申し上げます。

以上




